RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao Sr. Josué Josedec de Moura, ocupante do cargo
de  vereador  da  Câmara  Municipal,  4  (quatro)  diárias  no  valor
unitário  de  R$  550,00  (quinhentos  e  cinquenta  reais),
correspondendo o valor total de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos
reais),  para  custear  despesas  com  deslocamento  urbano,
alimentação e  despesas  ordinárias  durante  sua permanência  na
cidade de Natal/RN, no período de 19 a 22 de março do ano em
curso, para o mesmo participar do Encontro Nacional de Gestores e